MÔN NGỮ VĂN

1 1 NV.45 2 Phạm Thị Thấm 01/03/1994 Nữ Kinh Giáo viên THPT hạng III Ngữ văn 59.0         -               59.0  Trúng tuyển

MÔN GDCD-THPT

2 1 GD2.04 9 Thiều Thị Lan Hương 14/12/1990 Nữ Kinh Giáo viên THPT hạng III Giáo dục công dân 54.5         -               54.5  Trúng tuyển

Danh sách này có 02 thí sinh trúng tuyển./.

Ngày sinh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG NHẬN KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN

KỲ TUYỂN DỤNG GIÁO VIÊN CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC SỞ NĂM HỌC 2021-2022

ĐỐI VỚI NGƯỜI DỰ TUYỂN CÓ KẾT QUẢ THẤP HƠN LIỀN KỀ SO VỚI KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG

CỦA NGƯỜI TRÚNG TUYỂN ĐÃ BỊ HỦY BỎ QUYẾT ĐỊNH TUYỂN DỤNG

(Kèm theo Thông báo số 3524/TB-SGDĐT ngày 27/12/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

STT
TT

môn
SBD

Phòng

thi
Họ và tên

Tổng

điểm
Kết quả

Ghi

chú

Giới

tính
Dân tộc Vị trí tuyển dụng Môn

Điểm thi

vòng 2

Điểm ưu

tiên